
                                                                                                                                      Приложение 
                                                                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                                                                      Краснозоренского района
                                                                                                                                      от 18.04.2012 г. № 86



Информация о ярмарках, планируемых к проведению
в предстоящем календарном году на территории муниципального
образования, и их организаторах
по Краснозоренскому району на 2012 год

	(N 
	Наименование
ярмарки   
	Вид     
ярмарки   
по характеру
деятельности
	Специализация
ярмарки   
по классам  
товаров   
	Срок   
(период) 
проведения
ярмарки  
	Место   
проведения
ярмарки  
	Организатор
ярмарки  
	Администратор
ярмарки   

	1 
	2      
	3      
	4      
	5     
	6     
	7     
	8      

	1  
	

Универсальная
	

Временный

	Продовольственные и непродо-
вольственные
товары,
сельхозпродукция
	с8.00-13.00
среда,
пятница
еженедельно
с 01.01.2012г
по 31.12.2012г
	Ярморочная
площадка,
ул.Гагарина
	ОПО
«Союз
Орловщины» 
	ПО «Краснозоренское» 

	Всего ярмарок   
	
	
	
	
	
	



                                                                                                                                          
                                                                                                                                          



